ALPHABETICVS.

extandus est a clero, de sancta eucharistia versus, O salutaris hostia	103.4	Voluntariam paupertatem amplexis, prius quā necessariam sustinētibus: esse succur- rendum	187.5
Turcarū & Iudeorū ritus ac mores: Christi anis esse illicitos	168.2	Voluptates carnis in coniugib⁹: non sem per esse annexas peccato	197.10
Turcarū ad improbandā legē Christianam, argumētū, prīus inutile & fruolū	200.4	Vota facere deo, licitum est & commenda bile	135.1
V		Voti æditio & persolutio, non minus ad nouum quam uestus pertinet testamen- tum.	115.9
V i spiritus domini, ibi libertas: de qua libertate id Pauli uer- bum intelligitur	40.4	Vota perpetua, & toto uitæ spacio obligā- tia, fieri deo posse	139.2
¶ Verba consecrationis sacra- menti eucharistiae: debent esse secreta & tacita	104.2	Vota monastica, uerg libertati Christianæ & euangelicæ nequaquam repugnare	163.6
Vestium durities & uilitas, deo grata esse monstratur	153.7	Vouendi usum: tēpore apostolorū & dein ceps, frequentem fuisse	177.7
Vetustā esse publicarū scholarū institu- tionem, & in omni gēte probatā	129.7	Votum castitatis, non reddi cuiquam im- possible	191.2
¶ Viclefus, religionis monasticæ, capitalis hostis	134.5	Voto castitatis astrictos, posse cū dei adiu- torio continere: si uelint	ibidem.3
Vidua sexaginta annorum, ad quæ obfe- quia ecclesiæ, cuius opibus alebatur, erat astricta	214.3	Votum de eo recte fieri: quod a deo, dono est acceptum.	198.4
Vigilantius hæreticus, prohibuit eleemosy- nas conferri in pauperes Hierosolymita- nos	186.4	Vota monastica: præcepto dei nequaquam repugnare	185.15
Virginitatem, non præcepti esse: sed con- siliū.	156.2	Votū cōtinentiae in religiosis, nō est in casti- tate cōlulgale cōmutandū	199.2
Virginitatis statū, simpliciter castitati con- iugali esse præferendū	199.5	Voto castitatis, non recte conferri impossibi- litas promissionē: & eorū quæ in nostra non sunt facultate	198.4
Virginitate alijs comitatā uirtutibus: singu- larem habere mercedem (quam aureolam dicunt) apud deum.	201.2	¶ Urbanus quartus, in sanctā eucharistia la- cramentū pie fuit affectus	102.2
Virginitatem castitati coniugali & uiduali, merito præferendam	202.7	¶ Vsum ecclesiæ, longo tēpore approbatū, non esse uiolandum	25.10
Virginitas ob quē finē est experēda.	204.14	¶ Ut uirtutes annūciat eius, qui de tene- bris uocauit uos, quomodo intelligendū.	75.3
Vitam monasticam, seculari tuiorē esse sen- tit Chrysostomus	152.2	Vtilitas ingens, ex gy mnaſiis publicis in ec- clesia dei proueniens, exemplo beati Au- gustini	129.1
Vitæ monasticæ inchoandæ: senectutē ex Chrysostomo idoneam nō esse	213.2	¶ Vulpecule demolientes vineam, quos my- stice signant	128.3
¶ Ultra Christi satisfactionē pro nobis: & nostram propriam de peccatis satisfacti- onem requiri	167.13		
¶ Vnam hostiam pro peccatis: quomodo Christus obtulit	91.5		
Vnicam in festo paschæ eucharistiam con- securari non debere	79.5		
¶ Voluntarium esse debere: omne peccatum ex Augustino	193.8		
Voluntaria ante uotum: fiunt post uotum necessaria & obligatoria	157.5